sua execução ser realizada em estrita observância aos preceitos e requisitos das "Normas Técnicas 
Oficiais" e à elas relacionadas, bem como, também, outras cabíveis, quando exigíveis. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA-DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 17.400,00 (dezessete mil e 
quatrocentos reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

2.2. Nos preços deverão estar incluídas todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas, tributos 
e/ou encargos incidentes, ou que venham a incidir sobre a execução do objeto, competindo inclusive